
  

 

                                        

Rzeszów, dnia 15 marca 2023 r. 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.4.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Numer sprawy: WT.2370.4.2023 

Nazwa zadania: „Dostawa samochodu z drabiną mechaniczną” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1. Rosenbauer Polska  Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 5 

05-152 Palmiry 
3 770 983,20 

2. 
FIRE-MAX Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 224 

02-495 Warszawa 
3 859 740,00 

 

 

 
Podkarpacki Komendant Wojewódzki 

Państwowej Straży Pożarnej 

(-) 

nadbryg. Andrzej Babiec 

(podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 
 


		2023-03-15T12:53:40+0100




